



**LD Sikring ApS
c/o Lars Gustafsson**

**Birkekæret 8
Trørød
2950 Vedbæk**

CVR-nr 39 31 37 31

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 5. februar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

LD Sikring ApS
c/o Lars Gustafsson
Birkekæret 8
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr: 39 31 37 31
Stiftet: 5. februar 2018
Regnskabsår: 5. februar - 31. december

Direktion

Lars Gustafsson
Dennis Vilain

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være virksomhed med speciale i levering og montering af sikkerhedssystemer samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -13.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen har i overvejelserne at lukke selskabet ned i det nye regnskabsår.



Resultatopgørelse 5. februar - 31. december

Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-14.842
Andre finansielle omkostninger.....	-1.740
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-16.582
2 Skat af årets resultat.....	3.256
ÅRETS RESULTAT	-13.326
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-13.326
DISPONERET I ALT	-13.326



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender.....	20.415
Tilgodehavender.....	20.415
Likvide beholdninger.....	99.745
OMSÆTNINGSAKTIVER	120.160
AKTIVER.....	120.160



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-13.326
3 EGENKAPITAL	36.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.736
Anden gæld	0
Kortfristede gældsforpligtelser	83.486
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	83.486
PASSIVER	120.160
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

			2018 kr.
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)			1
2 Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag			-3.256
			-3.256
3 Egenkapital			
	1/1 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-13.326	-13.326
	50.000	-13.326	36.674

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 5. februar 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: LD Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-06-06 13:07:50Z

NEM ID 

Dennis Vilain

Direktør

På vegne af: LD Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-654017182757

IP: 217.61.xxx.xxx

2019-06-07 12:49:47Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-10 15:47:40Z

NEM ID 

Lars Gustafsson

Dirigent

På vegne af: LD Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-267386390637

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-06-10 18:25:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAQJB-ECYJP-KT4Y-YUV8D-ADUL6-E876D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>